Центральная площадь[image: ] (
Россия  Федерацията
Саха
O
респуубулукетин
Мииринэй оройуона
«Удачнай куорат»
муниципальнай

териллиитин
дьа
h
алтата
) (
Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
Администрация
муниципального образования
«Город Удачный»
) 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха ( Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_____»_____________2016 г.                                                                                  № _______________

      О внесении изменений в постановление от 31.05.2016 № 153
«Об утверждении Административного регламента
предоставления администрацией муниципального
образования «Город Удачный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам адресации,
расположенным на территории муниципального
образования «Город Удачный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия), изменение и аннулирование таких адресов»

            Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, п.1 ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Правилами присвоения адресов объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), изменение  и аннулирование таких адресов, утвержденных решением городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 07 декабря 2015 года № 33-3, Уставом муниципального образования «Город Удачный»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), изменение и аннулирование таких адресов», утвержденный постановлением от 31.05.2016 № 153 (далее – административный регламент) следующие изменения:
       1.1. Пункт 1.10. административного регламента изменить и изложить в следующей редакции: «Ответ на обращение заявителя, поступившее письменно, направляется в письменной форме, подписанный Главой города в адрес заявителя в тридцатидневный срок.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.

И.о. главы города				    	                	                       О.Н. Балкарова

      О внесении изменений в постановлении  от  31.05.2016 № 153
    «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), изменение и аннулирование таких адресов»

ВИЗЫ:

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам  _______________________________________ Т.В. Дьяконова

Главный специалист имущественных и
земельных отношений ___________________________________________О.А. Кузина

Главный специалист юрист ______________________________________ М.А. Мамонова

Главный специалист
по работе персоналом ____________________________________________А.И. Брюхова

Исполнитель:

Ведущий специалист по земельным отношениям______________А.Т.Гайфутдинова
image1.png

image2.png
Fe0p  damar MO“TopoR, Yamiesie